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PODUSZKA TURYSTYCZNA
JASIEK SYLO TRAVEL
PILLOW

Cena 39,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Wygodna, miękka i antyalergiczna poduszka turystyczna
SYLO
Niewielka, ale bardzo komfortowa poduszka turystyczna to doskonałe rozwiązanie dla wszystkich osób, które cenią sobie
wygodę niezależnie od warunków podróży. Jasiek SYLO jest wykonany z przyjemnych dla skóry materiałów i zawiera
miękkie wypełnienie, które zapewnia bardzo dobre, ergonomiczne podtrzymanie głowy i szyi. Dzięki kompaktowej
konstrukcji, poduszkę łatwo zmieścić do plecaka lub torby podróżnej. Będzie z Tobą zawsze, kiedy tylko będziesz jej
potrzebować!

Wygodna poduszka z antyalergicznym wypełnieniem, dla największej wygody
użytkowania

Poduszka wypełniona jest kulkami silikonowymi, które mają właściwości antyalergiczne. Tego typu materiał zwykle
nie jest siedliskiem roztoczy, bakterii, grzybów oraz innych mikroorganizmów. Poduszka jest więc higieniczna i może być też
używana przez dzieci.

Najważniejszą z użytkowego punktu widzenia właściwością wypełnienia z silikonowych kulek jest jednak duży
komfort, jaki zapewnia. Sprawia to, że:

poduszka bardzo dobrze dopasowuje się do kształtu głowy;
w odróżnieniu od poduszek dmuchanych, które są bardzo twarde, można ją dowolnie kształtować;
poduszka jest bardzo miękka.

Dodatkowo jasiek powleczony jest miękkim, polarowym materiałem. Nie podrażnia on nawet wrażliwej skóry i,
ponieważ – podobnie jak silikonowe wypełnienie – ma właściwości, które opóźniają namnażanie się mikrobów, również jest
bardzo higieniczny.
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Łatwa w transporcie poduszka podróżna – możesz zabrać ją wszędzie!

W brzegach poduszki wszyty sznurkowy ściągacz, który pozwala zwinąć poduszkę do naprawdę niewielkich
rozmiarów tobołka i zabezpieczyć ją przed rozwijaniem. Nie potrzebujesz do niej pokrowca ani taśmy spinającej –
poduszka jest zawsze gotowa do użytku bez dodatkowych akcesoriów.

Ponieważ waży niewiele (zaledwie 175 g – to mniej niż dwie tabliczki czekolady!) i nie zajmuje wiele miejsca w
plecaku lub torbie podróżnej, możesz ją zabrać ze sobą wszędzie. Świetnie sprawdzi się jako zagłówek podczas w
samochodzie lub samolocie, ale też jako pełnoprawna poduszka do spania pod namiotem, na kempingu, w schronisku górskim
lub hotelu. Dzięki niej każda podróż będzie jeszcze bardziej komfortowa!

Specyfikacja produktu:

wymiary po rozłożeniu – 46 cm x 30 cm;
wymiary po złożeniu – ok. 20 cm x 15 cm;
konserwacja – można prać w pralce w temperaturze do 30°C.

Aby zawsze cieszyć się komfortowym snem, sprawdź też naszą ofertę wygodnych śpiworów i karimat! Wybierz produkty, które
pozwolą Ci zregenerować siły niezależnie od miejsca, w którym jesteś!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ KOLOR: OLIVE , CHABER , CZARNY , CZERWONY , SZARY , GRANAT
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